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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.09. 14:08

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.09. 14:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Akt

2 WE-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Akt

3 NR-Rangliste Junioren Herrendegen Degen männlich U20

3 WE-Rangliste Junioren Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEINBERGER Raphael NR WMTV Solingen 1985

2 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997

3 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 1995

3 GER DOROSCHEWSKI Johannes WE TSV Hagen 1985

5 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 1990

6 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

7 GER PLAJER David NR EFG Essen 1995

8 GER BUSCH Max NR Solinger TB 1997

9 GER WAGOROWSKI Eugen NR Fecht Club Krefeld 1972

10 NED MES Serge Delft Fencing Club 1992

11 GER STAND Thomas NR Neußer SV 1986

12 GER WOLFTEICH Stefan NS Eintracht Hildesheim 1991

13 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

14 GER KOCH Maximilian NR Solinger TB 1997

15 GER PAUS Jan NR SV Spellen 1995

16 GER LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld 1981

17 GER SCHUBA David NR Solinger TB 1994

18 GER ROSENBAUM Florian NR OFC Bonn 1993

19 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966

20 GER VOß Thilo NR Solinger TB 1987

21 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

22 GER WESTERMANN Till NR Neußer SV 1985

23 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

24 GER BECKER Johannes NR Fecht Club Krefeld 1996

25 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

26 NED KATSILIERIS Fotios Delft Fencing Club 1983

27 GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 1981

28 NED DAMEN Michael KMSV 1900



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
27.09.2015

CORRECTION #1

Degen männlich

Einzel

Akt

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

BRINKMANN Marco, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
KOCH Maximilian GER Solinger TB 1 D1 V5 V5 D3 D4 D2 2 20 28 0.333 -8 6.
STYN Robert GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 16 0.833 13 1.
DAMEN Michael NED KMSV 3 D4 D1 D2 D1 D1 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
WOLFTEICH Stefan GER Eintracht Hildesheim 4 D4 D3 V5 D3 V5 V5 3 25 24 0.500 1 4.
STAND Thomas GER Neußer SV 5 V5 D2 V5 V5 V5 D3 4 25 20 0.667 5 3.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 6 V5 D4 V5 D4 D3 D2 2 23 24 0.333 -1 5.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Hagen 7 V5 V5 V5 D3 V5 V4 5 27 20 0.833 7 2.

Runde 2 | Bahn 9

NETTERSHEIM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
STEINBERGER Raphael GER WMTV Solingen 1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 12 0.833 17 1.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 2 D0 V5 D2 D1 V5 D1 2 14 26 0.333 -12 6.
BECKER Johannes GER Fecht Club Krefeld 3 D0 D3 D4 D3 V5 D3 1 18 28 0.167 -10 7.
SCHUBA David GER Solinger TB 4 V5 V5 V5 D2 V5 D1 4 23 22 0.667 1 3.
LEYENDECKER Frank GER Eintracht Duisburg 5 D3 V5 V5 V5 D4 D4 3 26 21 0.500 5 4.
PAUS Jan GER SV Spellen 6 D0 D3 D3 D2 V5 V5 2 18 27 0.333 -9 5.
BERKEL Dominik GER TSV Bayer Leverkusen 7 D4 V5 V5 V5 V5 D3 4 27 19 0.667 8 2.

Runde 3 | Bahn 8

LEMTIES Julian, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
WAGOROWSKI Eugen GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 22 0.833 6 2.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 2 D3 D2 D2 V5 D3 D0 1 15 29 0.167 -14 6.
BUSCH Max GER Solinger TB 3 D3 V5 D1 V5 V5 V5 4 24 20 0.667 4 3.
GURSKI John GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
KATSILIERIS Fotios NED Delft Fencing Club 5 D4 D4 D3 D2 D4 D2 0 19 30 0.000 -11 7.
WESTERMANN Till GER Neußer SV 6 D3 V5 D1 D0 V5 D2 2 16 27 0.333 -11 5.
ROSENBAUM Florian GER OFC Bonn 7 D4 V5 D4 D2 V5 V5 3 25 19 0.500 6 4.

Runde 4 | Bahn 7

RIEGER Christian, GER NR Neußer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
LANGHEIM Kai GER Fecht Club Krefeld 1 D1 V5 D2 D1 V5 D2 2 16 25 0.333 -9 6.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 2 V5 D0 D3 D3 V5 V5 3 21 20 0.500 1 4.
PLAJER David GER EFG Essen 3 D2 V5 V5 V5 V5 D2 4 24 14 0.667 10 2.
VOß Thilo GER Solinger TB 4 V5 V4 D1 D3 V5 D2 3 20 23 0.500 -3 5.
JORDAN René GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 17 0.833 9 1.
EISENBERG Paul GER Düsseldorfer FV 6 D3 D3 D2 D3 D1 D4 0 16 30 0.000 -14 7.
MES Serge NED Delft Fencing Club 7 V5 D2 V5 V5 D4 V5 4 26 20 0.667 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GURSKI John TSV Bayer Leverkusen 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER STEINBERGER Raphael WMTV Solingen 5 6 29 12 0.833 17 Q

3 GER STYN Robert TSV Bayer Leverkusen 5 6 29 16 0.833 13 Q

4 GER JORDAN René TSV Bayer Leverkusen 5 6 26 17 0.833 9 Q

5 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Hagen 5 6 27 20 0.833 7 Q

6 GER WAGOROWSKI Eugen Fecht Club Krefeld 5 6 28 22 0.833 6 Q

7 GER PLAJER David EFG Essen 4 6 24 14 0.667 10 Q

8 GER BERKEL Dominik TSV Bayer Leverkusen 4 6 27 19 0.667 8 Q

9 NED MES Serge Delft Fencing Club 4 6 26 20 0.667 6 Q

10 GER STAND Thomas Neußer SV 4 6 25 20 0.667 5 Q

11 GER BUSCH Max Solinger TB 4 6 24 20 0.667 4 Q

12 GER SCHUBA David Solinger TB 4 6 23 22 0.667 1 Q

13 GER ROSENBAUM Florian OFC Bonn 3 6 25 19 0.500 6 Q

14 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 3 6 26 21 0.500 5 Q

15 GER WOLFTEICH Stefan Eintracht Hildesheim 3 6 25 24 0.500 1 Q

16 GER HESSE Jonas OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1 Q

17 GER VOß Thilo Solinger TB 3 6 20 23 0.500 -3 Q

18 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 2 6 23 24 0.333 -1 Q

19 GER KOCH Maximilian Solinger TB 2 6 20 28 0.333 -8 Q

20 GER PAUS Jan SV Spellen 2 6 18 27 0.333 -9 Q

21 GER LANGHEIM Kai Fecht Club Krefeld 2 6 16 25 0.333 -9 Q

22 GER WESTERMANN Till Neußer SV 2 6 16 27 0.333 -11 Q

23 GER BAUM Stephan OFC Bonn 2 6 14 26 0.333 -12 Q

24 GER BECKER Johannes Fecht Club Krefeld 1 6 18 28 0.167 -10 Q

25 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 1 6 15 29 0.167 -14 Q

26 NED KATSILIERIS Fotios Delft Fencing Club 0 6 19 30 0.000 -11 Q

27 GER EISENBERG Paul Düsseldorfer FV 0 6 16 30 0.000 -14 Q

28 NED DAMEN Michael KMSV 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 6 6 30 10 1.000 20

2 GER STEINBERGER Raphael NR WMTV Solingen 5 6 29 12 0.833 17

3 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 29 16 0.833 13

4 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 26 17 0.833 9

5 GER DOROSCHEWSKI Johannes WE TSV Hagen 5 6 27 20 0.833 7

6 GER WAGOROWSKI Eugen NR Fecht Club Krefeld 5 6 28 22 0.833 6

7 GER PLAJER David NR EFG Essen 4 6 24 14 0.667 10

8 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 27 19 0.667 8

9 NED MES Serge Delft Fencing Club 4 6 26 20 0.667 6

10 GER STAND Thomas NR Neußer SV 4 6 25 20 0.667 5

11 GER BUSCH Max NR Solinger TB 4 6 24 20 0.667 4

12 GER SCHUBA David NR Solinger TB 4 6 23 22 0.667 1

13 GER ROSENBAUM Florian NR OFC Bonn 3 6 25 19 0.500 6

14 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 3 6 26 21 0.500 5

15 GER WOLFTEICH Stefan NS Eintracht Hildesheim 3 6 25 24 0.500 1

16 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1

17 GER VOß Thilo NR Solinger TB 3 6 20 23 0.500 -3

18 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 2 6 23 24 0.333 -1

19 GER KOCH Maximilian NR Solinger TB 2 6 20 28 0.333 -8

20 GER PAUS Jan NR SV Spellen 2 6 18 27 0.333 -9

21 GER LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld 2 6 16 25 0.333 -9

22 GER WESTERMANN Till NR Neußer SV 2 6 16 27 0.333 -11

23 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 2 6 14 26 0.333 -12

24 GER BECKER Johannes NR Fecht Club Krefeld 1 6 18 28 0.167 -10

25 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1 6 15 29 0.167 -14

26 NED KATSILIERIS Fotios Delft Fencing Club 0 6 19 30 0.000 -11

27 GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 0 6 16 30 0.000 -14

28 NED DAMEN Michael KMSV 0 6 13 30 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
VOß Thilo
NR Solinger TB

GER D 12

16
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 13

  R: BRINKMANN Marco (GER)

  Bahn 8

9
MES Serge
Delft Fencing Club

NED V 15

24
BECKER Johannes
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

  R: LEMTIES Julian (GER)

  Bahn 8

25
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER D 7

8
BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: LEMTIES Julian (GER)

  Bahn 9

5
DOROSCHEWSKI Johannes
WE TSV Hagen

GER V 15

28
DAMEN Michael
KMSV

NED D 5

  R: BRINKMANN Marco (GER)

  Bahn 10

21
LANGHEIM Kai
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

12
SCHUBA David
NR Solinger TB

GER D 13

 

  Bahn 10

13
ROSENBAUM Florian
NR OFC Bonn

GER D 14

20
PAUS Jan
NR SV Spellen

GER V 15

 

 

29 *** Freilos ***

4
JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 4

GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER D 12

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

MES Serge
Delft Fencing Club

NED D 14

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: NETTERSHEIM Florian (GER)

Bahn 5

DOROSCHEWSKI Johannes
WE TSV Hagen

GER V 15

LANGHEIM Kai (21)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 8

R: RIEGER Christian (GER)

Bahn 5

PAUS Jan (20)
NR SV Spellen

GER D 12

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: RIEGER Christian (GER)

Bahn 2

GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: WEILER Chantal (GER)

Bahn 4

DOROSCHEWSKI Johannes
WE TSV Hagen

GER V 15

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: HERRIG Manfred (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
KOCH Maximilian
NR Solinger TB

GER V 15

14
LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

 

  Bahn 4

11
BUSCH Max
NR Solinger TB

GER V 15

22
WESTERMANN Till
NR Neußer SV

GER D 11

 

  Bahn 7

27
EISENBERG Paul
NR Düsseldorfer FV

GER D 10

6
WAGOROWSKI Eugen
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

 

  Bahn 4

7
PLAJER David
NR EFG Essen

GER V 15

26
KATSILIERIS Fotios
Delft Fencing Club

NED D 6

 

  Bahn 5

23
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER D 11

10
STAND Thomas
NR Neußer SV

GER V 15

  R: LEMTIES Julian (GER)

  Bahn 5

15
WOLFTEICH Stefan
NS Eintracht Hildesheim

GER V 15

18
FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER D 5

  R: LEMTIES Julian (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
STEINBERGER Raphael
NR WMTV Solingen

GER

 

Bahn 6

STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

KOCH Maximilian (19)
NR Solinger TB

GER D 11

R: NETTERSHEIM Florian (GER)

Bahn 4

BUSCH Max
NR Solinger TB

GER V 15

WAGOROWSKI Eugen
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 3

PLAJER David
NR EFG Essen

GER V 15

STAND Thomas
NR Neußer SV

GER D 14

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 3

WOLFTEICH Stefan
NS Eintracht Hildesheim

GER D 11

STEINBERGER Raphael
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 2

STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BUSCH Max (11)
NR Solinger TB

GER D 14

R: WEILER Chantal (GER)

Bahn 4

PLAJER David
NR EFG Essen

GER D 7

STEINBERGER Raphael
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
BERKEL Dominik (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

4
DOROSCHEWSKI Johannes (5)
WE TSV Hagen

GER D 13

  R: NETTERSHEIM Florian (GER)

  Bahn 6

3
STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

2
STEINBERGER Raphael
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 5

BERKEL Dominik (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 2

STEINBERGER Raphael
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN HERRIGT Heiko 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 2 1 1 6 0 0

CN RIEGER Christian 1 2 3 0 0

CN NETTERSHEIM Florian 1 2 1 4 0 0

BIMMERMANN Antonia 0 0 0

HELD Niklas 0 0 0

KLAMER Lisa 0 0 0

BRINKMANN Marco 1 2 3 0 0

LEMTIES Julian 1 4 2 7 0 0

WEILER Chantal 2 2 0 0

EITNER Dominik 0 0 0

NED JANSEN Christian 0 0 0


